TRẦN VĂN CHƠN

Xuất Thân Khóa 1 Năm 1952

Trường Sĩ Quan Hải Quân Nha Trang

Tốt Nghiệp Trường Naval War College,

Newport, Rhode Island, USA Năm 1959

Nguyên Tư lệnh Hải Quân Việt Nam Cộng Hòa

Đã mãn phần

Ngày 02 tháng 5 năm 2019 lúc 22 giờ 48 phút

(nhằm ngày 28 tháng 3 năm Kỷ Hợi)

tại San Jose Regional Medical Center, San Jose, California, USA

Hưởng đại thọ 100 tuổi

HỘI ÁI HỮU HẢI QUÂN TRÙNG DƯƠNG Dallas-Ft. Worth, Texas, USA

Thành kính chia buồn

cùng HQ Trần Minh Chánh và Tang quyến

Nguyện cầu Hương linh Đề Đốc Trần Văn Chơn

được thọ sanh về cảnh giới an vui.